
710 pfrez og i zm M46 str.l

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 270 000 270 000 270 000 270 000

71035 Cmentarze 270 000 270 000 270 000 270 000

GWSMK ZCK/ATZ/01 Wydatki bieżące ZCK ZCK 270 000 270 000 270 000 270 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

270 000 270 000 270 000 270 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 000 270 000

4010 217 674 217 674

4110 45 711 45 711

4120 6 615 6 615

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 000 270 000

4260 270 000 270 000



750 pf rez og i zm M 46 str. 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

J 2 3 5 6 7 8 9 10 u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 111 800 111 800 111 800 111 800
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000 110 000 10 000 10 000

GWSMK KS/KMM/01 Wydatki bieżące FK KS 10 000 10 000 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 000 10 000 10 000 10 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000 10 000 10 000
4210 10 000 10 000
4300 10 000 10 000

GWSMK KS/DWM/03 Wydatki bieżące FK KS 68 000 68 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 68 000 68 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 000 68 000

4300 68 000 68 000
GWSMK KS/DWM/04 Wydatki bieżące FK KS 32 000 32 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

32 000 32 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000 32 000
4300 32 000 32 000

75095 Pozostała działalność 1 800 1 800 101 800 101 800
GWSMK KS/MPI/01 Wydatki bieżące FK KS 100 000 100 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

100 000 100 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700 000 100 000
4300 100 000 100 000



750 pf rez og i zm M 46 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
GWSMK SI/PMI/18 Wydatki bieżące FK SI 1800 1800

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego :

1 800 1 800

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1800 1 800
4610 1 800 1 800

GWSMK SI/STR/01 Wydatki bieżące FK SI 1800 1800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

1 800 1 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 800 7 800
4300 1 800 1 800



758 pl fin rez og i zm M 46 str. 1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000 20 000 20 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000

75820

ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

Prywatyzacja

FK UMK 20 000

20 000

20 000
20 000

20 000 20 000
GWSMK NW/UGS/02 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4390

FK NW 20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000



852 pf rez og i zm M 46 - str. 1

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 510 000 210 000 300 000 510 000 510 000
85202 Domy pomocy społecznej 300 000 300 000

85203

PWSMK DPS-RA/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

Ośrodki wsparcia

DPS-RA DPS-RA 300 000

300 000

300 000
300 000

300 000

300 000

300 000
300 000

300 000 300 000

85228

GWSMK MDDPS/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110
4120

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

MDDPS MDDPS

150 000 150 000

300 000

300 000

300 000
250 000

48 000
2 000

300 000

300 000

300 000
250 000

48 000
2 000

GWSMK MOPS/PRZ/07 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

MOPS MOPS 150 000

150 000

150 000
150 000

150 000

150 000

150 000
150 000



852 pf rez og i zm M 46 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85295 Pozostała działalność 60 000 60 000 210 000 210 000

GWSMK

GWSMK

MOPS/PRZ/07

MOPS/PRZ/23

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

60 000

60 000

60 000
60 000

60 000

60 000

60 000
60 000

210 000

210 000

210 000
210 000

210 000

210 000

210 000
210 000



855 pf rez og i zm M 46 str.l

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 5 6 7 8 9 10 n 12

855 RODZINA 200 000 200 000 200 000 200 000
85508 Rodziny zastępcze 200 000 200 000

85595

PWSMK MOPS/PZA/06 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Pozostała działalność

MOPS MOPS

200 000 200 000

200 000

200 000
200 000

200 000

200 000
200 000

GWSMK SZ/RNS/03 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

FK SZ 200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000



900 pf rez og i zm M 46 - sir. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 72

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 74 000 74 000 74 000 74 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 000 74 000
GWSMK ZZM/UKZ/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 74 000 74 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

74 000 74 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 000 74 000
4300 74 000 74 000

90095 Pozostała działalność 74 000 74 000
GWSMK ZZM/LUG/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 74 000 74 000

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodłegające 
zwrotowi

74 000 74 000

4012 39 300 39 300
4112 7 100 7 100
4122 950 950
4212 16 900 16 900
4302 9 750 9 750



921 pf rez og i zm M 46 str. 1

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Dysp. Jednost Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Wyszczególnienie środk. realizująca

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 565 000 565 000 565 000 99 600 465 400
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 565 000 565 000

GWSMK KD/ODK/07 Wydatki bieżące FK KD 40 000 40 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

40 000 40 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 40 000
4300 40 000 40 000

GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące FK KD 515 000 515 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

515 000 515 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 515 000 515 000
4300 515 000 515 000

GWSMK KD/RWP/01 Wydatki bieżące FK KD 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000
4300 10 000 10 000

92106 Teatry 10 000 10 000
GWSMK CD/DKI Wydatki bieżące FK CD 10 000 10 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 10 000 10 000

2480 10 000 10 000



921 pf rez og i zm M 46 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 505 400 40 000 465 400

GWSMK

PWSMK

SINFO/DKI

CC/DKI

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

2480

FK

FK

SINFONIETTA

CC

40 000

40 000
40 000

465 400

465 400
465 400

40 000

40 000
40 000

465 400

465 400
465 400

92113 Centra kultury i sztuki 49 600 49 600
GWSMK DECJUSZ/DKI Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK DECJUSZA 49 600

49 600
49 600

49 600

49 600
49 600


